
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

14 января 2025 г.                                                                                                 № 66 

р.п. Чердаклы 

 

О внесении изменения в постановление администрации муниципального 
образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 17.12.2020  

№ 1555 «Об утверждении структуры Муниципального центра управления 
региона муниципального образования «Чердаклинский район» 

 Ульяновской области» 

 

В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального 
образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации 
муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 
17.12.2020 № 1555 «Об утверждении структуры Муниципального центра 
управления региона муниципального образования «Чердаклинский район» 
Ульяновской области» изменение, изложив его в следующей редакции: 
« 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации 

муниципального образования 

«Чердаклинский район» 

Ульяновской области 

от 17 декабря 2020 г. № 1555 

 

 

СТРУКТУРА 

Муниципального центра управления региона муниципального образования 
«Чердаклинский район» Ульяновской области  

 

№ 
п/п 

ФИО Должность Роль в проектном 
офисе МЦУР 

1. Клокова Мария 
Александровна 

Руководитель аппарата 
администрации 

муниципального 
образования 

«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

Руководитель МЦУР 

2. Жирнова 
Светлана 

Геннадьевна 

Консультант отдела 
организационно-

протокольного 

Ответственный за 
информирование 



администрации 
муниципального 

образования 
«Чердаклинский район» 

Ульяновской области 

3. Ананьев 
Владимир 
Сергеевич  

Директор 
муниципального 

казённого учреждения 
«Агентство по 

комплексному развитию 
сельских территорий» 

Руководитель 
отраслевого блока 

«Жилищно-

коммунальное 
хозяйство»  

4. Ананьев 
Владимир 
Сергеевич  

Директор 
муниципального 

казённого учреждения 
«Агентство по 

комплексному развитию 
сельских территорий» 

Руководитель 
отраслевого блока 

«Твёрдые коммунальные 
отходы»  

5. Ананьев 
Владимир 
Сергеевич 

Директор 
муниципального 

казённого учреждения 
«Агентство по 

комплексному развитию 
сельских территорий» 

Руководитель 
отраслевого блока 

«Энергетика»  

6. Шейдуллина 
Наталья Павловна 

Исполняющий 
обязанности начальника 

муниципального 
учреждения управление 

образования 
муниципального 

образования 
«Чердаклинский район» 

Ульяновской области 

Руководитель 
отраслевого блока 

«Образование»  

7. Родионов 
Дмитрий 

Александрович 

Первый заместитель 
главы администрации 

муниципального 
образования 

«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

Руководитель 
отраслевого блока 

«Здравоохранение»  

8. Ананьев 
Владимир 
Сергеевич  

Директор 
муниципального 

казённого учреждения 
«Агентство по 

комплексному развитию 
сельских территорий» 

Руководитель 
отраслевого блока 

«Дороги» 



Денисов 
Александр 

Александрович  

Директор 
муниципального 

казённого учреждения 
«Благоустройство и 

обслуживание населения 
Чердаклинского 

городского поселения» 

9. Ананьев 
Владимир 
Сергеевич  

Директор 
муниципального 

казённого учреждения 
«Агентство по 

комплексному развитию 
сельских территорий» 

Руководитель 
отраслевого блока 

«Транспорт»  

10. Родионов 
Дмитрий 

Александрович 

Первый заместитель 
главы администрации 

муниципального 
образования 

«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

Руководитель 
отраслевого блока 

«Социальная политика»  

11. Антонова Елена 
Михайловна 

Начальник отдела – 

главный эколог отдела 
муниципального 

контроля 
администрации 

муниципального 
образования 

«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

Руководитель 
отраслевого блока 

«Экология» 

12. Сатдинова Рамиля 
Равильевна 

Консультант управления 
информационных 

технологий 
администрации 

муниципального 
образования 

«Чердаклинский район» 
Ульяновской области 

Руководитель 
отраслевого блока 

«Государственные и 
муниципальные услуги» 

13. Суркова 
Екатерина 

Александровна 

Консультант отдела 
общественных 

коммуникаций и работы 
с гражданским 

обществом 
администрации 

муниципального 
образования 

«Чердаклинский район» 

Ответственный за 
информирование 



Ульяновской области 

         

». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования. 

 

 

 

Глава администрации муниципального  
образования «Чердаклинский район»  
Ульяновской области                                                                          Ю.С.Нестеров 

 


